DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DAS REAÇÕES
QUÍMICAS POR MEIO DA EXPERIMENTAÇÃO NA PERSPECTIVA AMBIENTAL de
autoria de ANALICE PEREIRA TARGINO, LUZIA MARIA CASTRO HONORIO, EDILENE
DANTAS TELES MOREIRA, TEREZIANA SILVA DA COSTA, DEYDEBY ILLAN DOS
SANTOS PEREIRA, MARIA BETANIA HERMENEGILDO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php